

**«Кәсіпорын экономикасы және менеджменті» кафедрасы
 бойынша 2021-2022 оқу жылына арналған
 тәрбие жұмысының жоспары**

№	Іс-шара	Өткізу күні	Жауапты
1	2	3	4
1. Ұйымдастыру жұмысы			
1	Кафедра оқытушылары жетекшілік ететін академиялық топтардағы кураторлық сағаттардың сапасын кафедра отырыстарында талқылау	Жыл ішінде	Кафедра меңгерушісі, аға куратор
2	Топ студенттерінің электрондық қоғамдастығының жұмысын ұйымдастыру	Жыл ішінде	топ кураторлары
8	Топтарда жүргізілген жұмыс туралы кураторлардың есептерін талдау	2022 жылғы қаңтар айының 2 онкүндігі, 2022 жылғы маусымның 3 онкүндігі	Кафедра меңгерушісі, аға куратор
9	Жас кураторлар мен 1 курс кураторларына әдістемелік көмек көрсету	Жыл ішінде	аға куратор
2. Оқу-тәрбие жұмысы			
1	Үлгерім және сабаққа қатысу мәселелері бойынша кураторлық сағаттардың өткізілуін іріктеп бақылау	Жыл ішінде	Кафедра меңгерушісі, аға куратор
2	Ағымдағы аттестаттау қорытындылары бойынша топтарға байқау өткізу	Оқу процесінің кестесіне сәйкес оқу жылы ішінде 4 рет	Кафедра меңгерушісі, топ кураторлары, аға куратор
3	Ата-аналармен тұрақты байланыс	бір жылдың ішінде	топ кураторлары
4	Жатақханадағы кезекшілік	кесте бойынша	топ кураторлары
6	ЖОО Жарғысын және ішкі тәртіп ережелерін, ректордың стратегиялық бұйрықтары мен сөздерін түсіндіру	тұрақты	топ кураторлары
3. Патриоттық тәрбие			
2	«Қазақстан индустриясының инновациялық дамуы» тақырыбы бойынша кураторлық сағаттардың сапасын бақылау және өткізуді ұйымдастыру	Қаңтар - мамыр 2022ж.	аға куратор, 2 курс топ кураторлары
3	«ҚарМТУ-дың дамуына көрнекті ғалымдар мен педагогтардың үлесі» тақырыбы бойынша кураторлық сағаттардың сапасын бақылау және өткізуді ұйымдастыру	Қаңтар - мамыр 2022ж.	аға куратор, 3 курс топ кураторлары
4	«Қазақстандық құқық негіздері» тақырыбы бойынша кураторлық сағаттардың сапасын бақылау және	Ақпан – мамыр 2022ж.	аға куратор, 3 курс топ кураторлары

	өткізуді ұйымдастыру		
4. Мәдени-спорттық жұмыс			
2	«Дамудың әлемдік трендтері» тақырыбы бойынша кураторлық сағаттардың өткізілуін ұйымдастыру және сапасын бақылау	Ақпан – мамыр 2022ж.	аға куратор, 1 курс топ кураторлары
3	«Экология және ұлт денсаулығы» тақырыбы бойынша кураторлық сағаттардың сапасын бақылау және өткізуді ұйымдастыру	Қаңтар - мамыр 2022ж.	аға куратор, 4 курс топ кураторлары
4	Дипломдарды салтанатты тапсыруды ұйымдастыруға қатысу	шілде 2022 ж.	4 курс топ кураторлары
5. Еңбек және құқықтық тәрбие			
1	Студенттердің жазғы еңбек семестріне қатысуын ұйымдастыру	шілде-тамыз 2022 ж.	1 курс топ кураторлары
2	«Елді индустрияландыруға көрнекті инженерлердің үлесі» тақырыбы бойынша кураторлық сағаттардың сапасын бақылау және өткізуді ұйымдастыру	Ақпан – мамыр 2022ж.	аға куратор, 2 курс топ кураторлары

ИЭМФ ТЖ деканның орынбасары

А.Ө.Уайділда